
 
 

 

Aine O Donnell EI – 33 rue de Paris, 95240 Cormeilles-en-Parisis- SIREN 930984133 – APE 8559A – N° de déclaration 
d’activité de formation 11950882395 auprès du préfet de région d’Ile de France 
 

 

FACTURE N° 2025-00168 
 

Date d’émission : 17/12/25 

Date d’échéance : 17/01/26 

 

Contact : aodonnell.o2a@gmail.com 

 Reducio 
5, rue du Talus 
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN 
 
Pour le compte de Lilly France Fegersheim 
Contact : Ophélia Duval 

 

 

Commande n° : BC 207758 

Description Qté P.U.  
€ HT 

TVA 
 

Montant € 
TTC 

 
 
 
Traduction en anglais du support de la formation 
« Change Management for Leaders » ainsi que les 
outils Change 
 
 
 
 

 
 

 
1 

 

 
 
 

3 600,00 
 

 
 

 
 
 

0,00 
 
 
 

 
 
 

3 600,00 
 
 
 

Total  3 600,00 0,00 3 600,00 

 

 

 

 

 

 

 

Modalités de règlement : 30 jours date de facture par virement bancaire 

Libellé du compte : AINE O DONNELL 

IBAN : FR77 3000 2005 3100 0006 0962 D90 

BIC : CRLYFRPP 

Banque : LCL, 113 T Avenue Charles de Gaulle, 92200 Neuilly-sur-Seine 

 

 


